
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа № 5 «Образовательный центр»  

имени М.П. Бочарикова города Новокуйбышевска  

городского округа Новокуйбышевск Самарской области 

 

 

ПРИКАЗ 

19 июля 2023 г.         №  86 - уч 

г. Новокуйбышевск 

 

О зачислении обучающихся в порядке перевода 

  

На основании приказа Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 12 марта 2014 г. № 177 «Об утверждении порядка и условий 

осуществления перевода обучающихся из одной организации, осуществляющей 

образовательную деятельность по образовательным программам начального 

общего, основного общего и среднего общего образования, в другие организации, 

осуществляющие образовательную деятельность по образовательным программам 

соответствующих уровня и направленности», «Правила приема обучающихся» и на 

основании заявлений  родителей и предоставленных документов, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить 19.07.2023 г. в 5 класс обучающихся в количестве 2 чел. под 

регистрационным номером журнала приема заявлений:  

 

137     138    

 

    

 

 

 

 

И.О. директора  

ГБОУ СОШ № 5 «ОЦ»                 

г. Новокуйбышевска            А.А. Бибикова 


		2023-08-17T14:41:45+0400
	00cbb314371601f130
	О.В.Кудряшова




